

Belscan continental bvba

Industriezone E17/3202 • Stokkelaar 4 • B-9160 Lokeren

TEL +32 (0)9 340 56 26 • FAX +32 (0)9 340 56 27

MAIL info@belscan.be • WEB www.belscan.be

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

De in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

BELSCAN CONTINENTAL BVBA

STOKKELAAR 4

B- 9160 LOKEREN

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

- Latex handschoenen wit gepoederd (onze ref 9001187/1188/1189/1190/9001740)
- Latex handschoenen blauw gepoederd (onze ref 9000984/9000985/9000986/9000987)
- Latex handschoenen blauw ongepoederd (onze ref 9000496/497/498/499/9001772)
- Latex handschoenen zwart ongepoederd (onze ref 9000502/9000501/9001186/9000961)

In overeenstemming zijn met de Europese Verordening 1935/2004, 2023/2006 en 10/2011
voor voedingsproducten met een PHwaarde >4.50

Onder de volgende omstandigheden:

Gebruikte simulanten: 10% ethanol, 20% ethanol, 50% ethanol, plantaardige olie.

Test condities: 2 uur, 40 gr C, buitenkant van de handschoen

Gedaan te

Lokeren 24/06/2020

Danielle Erard

zaakvoerder

Belscan Continental bvba

